様式第４号（第11条関係）　　　　　 　　（表）

	※自動販売機等

　届出番号

第号

自動販売機等による販売等届出書

年　　月　　日

大阪府知事　　　　　　　様

届出者　住所

（電話番号　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　自動販売機等により図書類等の販売等を行うので、大阪府青少年健全育成条例第19条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

自動販売機等の区分

１　自動販売機　　　２　自動貸出機

自動販売機等の

設置場所

自動販売機等の所有者

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

住所

　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）

自動販売機等を

管理する者

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

住所

　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）

自動販売機等の設置場所を提供する者

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

住所

　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）
自動販売機等の名称、型式及び製造番号

名称

型式　　　　　　　　　　　　製造番号

販売等開始予定年月日

年　　　月　　　日

注　※印の欄には、記載しないこと。

（裏）
	自動販売機等の設置場所の周辺の区域の状況

注

　１　自動販売機等の設置場所の周囲おおむね100メートルの区域内に小学校、中学校、高等学校、特別支援学校及び高等専門学校が所在する場合には、その学校を記載すること。

　２　自動販売機等の設置場所の付近の道路及び目標となる建物等を記載すること。

※　確認事項

注　※印の欄には、記載しないこと。

様式第７号（第11条関係）

	自動販売機等の設置場所の提供に係る確認書

年　　月　　日

大阪府知事　　　　　　　様

設置場所の提供者（所有者）

住所

（電話番号　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　次のとおり、私が提供する〔　土地　・　建物　〕に図書類等の自動販売機等を設置することについては、大阪府青少年健全育成条例の規定を了解の上、承諾しました。

自動販売機等の区分

１　自動販売機　　　２　自動貸出機

自動販売機等の

設置場所

自動販売機等により図書類等の販売等を行う者

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

住所

　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）

自動販売機等の名称、型式及び製造番号

名称

型式　　　　　　　　　　　　製造番号

注

　１　設置場所の提供者が当該設置場所の所有権を有しない場合は、所有者の住所及び氏名をあわせて記載すること。

　２　必ず設置場所の提供者（所有者）が住所、氏名を自署し、かつ、押印すること。

　３　〔　　〕内は、該当する事項に○印を付すこと。